

Fundació per a la Investigació de l'Hospital Universitari i Politècnic La Fe de la Comunitat Valenciana

CORRECCIÓ d'errades de les resolucions de 5 de desembre i 14 de desembre de 2023, de la directora gerenta de la Fundació per a la Investigació de l'Hospital Universitari i Politècnic La Fe de la Comunitat Valenciana - Institut d'Investigació Sanitària La Fe (IIS La Fe), per la qual es van aprovar les bases per les quals s'han de regir els processos selectius per a la cobertura definitiva dels llocs de treball número 2, 9, 12, 13, 20 i 23 en torn lliure, corresponents a l'oferta d'ocupació pública de l'entitat per a l'any 2020 i se'n dona publicitat. [2024/1108]

Per les resolucions de 5 de desembre i 14 de desembre de 2023, de la directora gerent de la Fundació per a la Investigació de l'Hospital Universitari i Politècnic La Fe de la Comunitat Valenciana - Institut d'Investigació Sanitària La Fe (IIS La Fe), es van aprovar les bases per les quals s'han de regir els processos selectius per a la cobertura definitiva dels llocs de treball número 2, 9, 12, 13, 20 i 23 en torn lliure corresponent a l'oferta d'ocupació pública de l'entitat per a l'any 2020 i se'n dona publicitat (DOGV 9748, 9749 i 9750, de 19, 20 i 21.12.2023).

Advertits errors en l'annex II de les esmentades resolucions de 5 de desembre i 14 de desembre de 2023, relatius a la retribució bruta anual de cadascuna de les places, escau efectuar-ne la correcció en els següents termes:

Plaça número: 2. «Responsable superior de gestió»

On diu: «Retribució bruta anual: 54.797,42 €»;

Ha de dir: «Retribució bruta anual: 53.246,55 €»

Plaça número: 9. «Coordinador/a Assajos Clínics– Àrea Investigació Clínica»

On diu: «Retribució bruta anual: 40.648,08 €»;

Ha de dir: «Retribució bruta anual: 39.497,66 €»

Plaça número 12. «Coordinador/a Unitat de Gestió d'Investigació Clínica i de Productes amb Activitat Biològica – Àrea Plataforma – UICAB »

On diu: «Retribució bruta anual: 40.648,08 €»;

Ha de dir: «Retribució bruta anual: 39.497,66 €»

Plaça número: 13. «Coordinador/a Estabulari — Àrea Plataforma/ Estabulari»

On diu: «Retribució bruta anual: 40.648,08 €»;

Ha de dir: «Retribució bruta anual: 39.497,66 €»

Plaça número: 20. «Coordinador/a prevenció riscos laborals — Àrea: Gestió Prevenció Riscos Laborals»

On diu: «Retribució bruta anual: 40.648,08 €»;

Ha de dir: «Retribució bruta anual: 39.497,66 €»

Plaça número: 23. «Coordinador/a de l'Àrea de Comunicació — Àrea Comunicació i Difusió de la Ciència»

On diu: «Retribució bruta anual: 40.648,08 €»;

Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana

CORRECCIÓN de errores de las resoluciones de 5 de diciembre y 14 de diciembre de 2023, de la directora gerente de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la Comunitat Valenciana - Instituto de Investigación Sanitaria La Fe (IIS La Fe), por la que se aprobaron las bases por las que se han de regir los procesos selectivos para la cobertura definitiva de los puestos de trabajo números 2, 9, 12, 13, 20 y 23 en turno libre, correspondientes a la oferta de empleo público de la entidad para el año 2020, y se le da publicidad. [2024/1108]

Por Resolución de la directora gerente de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe de la Comunidad Valenciana - Instituto de Investigación Sanitaria La Fe (IIS La Fe), de 5 de diciembre y 14 de diciembre de 2023, se aprobaron las bases por las que se han de regir los procesos selectivos para la cobertura definitiva de los puestos de trabajo número 2, 9, 12, 13, 20 y 23 en turno libre correspondiente a la oferta de empleo público de la entidad para el año 2020 y se le da publicidad (DOGV núm. 9748, 9749 y 9750, de 19, 20 y 21 de diciembre de 2023).

Advertidos errores en el Anexo II de las referidas Resoluciones de 5 de diciembre y 14 de diciembre de 2023, relativo a la retribución bruta anual de cada una de las plazas, se procede efectuar su corrección en los siguientes términos:

Plaza número: 2. «Responsable superior de gestión»

Donde dice: “Retribución bruta anual: 54.797,42 €”

Debe decir: “Retribución bruta anual: 53.246,55 €”

Plaza número: 9. «Coordinador/a Ensayos Clínicos – Àrea Investigación Clínica»

Donde dice: “Retribución bruta anual: 40.648,08 €”

Debe decir: “Retribución bruta anual: 39.497,66 €”

Plaza número 12. «Coordinador/a Unidad de Investigación Clínica y de Productos con Actividad Biològica – Àrea Plataforma – UICAB »

Donde dice: “Retribución bruta anual: 40.648,08 €”

Debe decir: “Retribución bruta anual: 39.497,66 €”

Plaza número: 13. «Coordinador/a Animalario — Àrea Plataforma/ Animalario»

Donde dice: “Retribución bruta anual: 40.648,08 €”

Debe decir: “Retribución bruta anual: 39.497,66 €”

Plaza número: 20. «Coordinador/a prevención riesgos laborales — Àrea: Gestión Prevención Riesgos Laborales»

Donde dice: “Retribución bruta anual: 40.648,08 €”

Debe decir: “Retribución bruta anual: 39.497,66 €”

Plaza número: 23. «Coordinador/a del Àrea de Comunicació — Àrea Comunicació y Difusión de la Ciencia»

Donde dice: “Retribución bruta anual: 40.648,08 €”



Ha de dir: «Retribució bruta anual: 39.497,66 €»

La present resolució estarà disponible en la pàgina web oficial de la Fundació per a la Investigació de l'Hospital Universitari i Politècnic La Fe a través del següent enllaç: <https://www.iislafe.es/es/empleo/>

Cosa que es fa pública per a coneixement general i als efectes oportuns.

València, 7 de febrer de 2024.- La directora gerent de l'IIS La Fe: Ainhoa Genovés Martínez.

Debe decir: "Retribución bruta anual: 39.497,66 €"

La presente resolución estará disponible en la página web oficial de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario y Politécnico La Fe a través del siguiente enlace: <https://www.iislafe.es/es/empleo/>

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos oportunos.

Valencia, 7 de febrero de 2024.- La directora gerente del IIS La Fe: D^a. Ainhoa Genovés Martínez.